Образец заявления от физического лица на предоставление технических условий подключения объекта к сетям водоснабжения и водоотведения.

Генеральному директору
ООО «Уют-Сервис плюс»
Рискину В.Е.
от    Ф.И.О.
адрес, место регистрации
паспортные данные

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить технические условия на подключение и информацию оплате за объем работ для технологического присоединения  (наименование  объекта, почтовый адрес ) к сетям водоснабжения и (или) водоотведения.

Приложение:  - копии правоустанавливающих документы на земельный участок
- планируемая  величина необходимой подключаемой нагрузки
- информация о границах земельного участка

____________                                ______________
              (дата)                                                                           (подпись)